
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 0805E - SPCLEP CRISTIAN

I.D.: 81993023

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,90 RON - 812,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Pret lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 LIPICI HERLITZ KLEBESTIFT 8 G solid buc 6 3,00 18,00 2 TIPLE A4 40microni 100/set SET 3 9,00 27,00 3 PIONEZE PANOU EVOoffice 50pcs colorate buc 1 2,90 2,90 4 alonje de mare capacitate leitz 50b cutie 1 75,00 75,00 5 alonja din plastic 25/set set 2 13,75 27,50 6 index autoadeziv din hartie HO-21689 buc 5 7,50 37,50 7 dispenser corector Pilot buc 8 16,00 128,00 8 hârtie xerox - A4 Double A 80g 500coli top 20 24,00 480,00 9 capse 24/6 buc 10 1,70 17,00 TOTAL GENERAL 812,90
